

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/10/12 21:19:31
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 010530 CONTRA 14220 REMISION: 0045910-1
 PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MICHAELA ARCE CRUZ
 PESO TEORICO(KG/MT): 4.747 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
398315	.0130	.0460	.0160	.1800	.3200	.0230	.2700	.1200	.1400	.0030	.7300	.0030
484930	.0170	.0410	.0260	.2000	.4300	.0220	.1900	.2200	.1200		.5800	
484933	.0190	.0400	.0180	.2000	.5300	.0280	.2000	.1900	.1000		.6000	
484935	.0100	.0460	.0160	.1600	.4900	.0260	.2100	.1500	.0800		.6000	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
398315	51,378	73,131	27			
484930	50,030	71,892	25			
484933	50,400	72,290	26			
484935	47,770	69,100	27			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA							
398315	SMJ01554	SMJ01555					
484930	SMJ01477	SMJ01478					
484933	SMJ01527	SMJ01528					
484935	SMJ01498	SMJ01499	SMJ01500	SMJ01502	SMJ01504	SMJ01506	SMJ01507 SMJ01508

SIMECACERO
 S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE EMBARQUE
 ASSEGURAMIENTO DE CALIDAD